

武进区全域旅游大数据智慧平台视频会议系统采购 项目采购合同

甲方：常州市武进区文体广电和旅游局

合同编号：武采询【2020】011号

乙方：江苏科耐信数码科技有限公司

签订地点：武进区政府采购中心

见证方：常州市武进区政府采购中心

签订时间：2020年11月4日

甲、乙双方根据武进区政府采购中心于2020年11月03日对询价采购（武采询【2020】011号）的评定结果，并经双方协商一致，自愿按下述条款和条件签订本合同：

一、乙方按甲方要求提供下列商品：

单位：元

商品名称	规格型号	数量	单位	单价	总金额
二楼指挥中心 LED 显示屏					
PH1.86 室内全彩	强力巨彩 Q1.86	11.06	m ²	10500	116130
全彩发送卡	卡莱特 X4S	3	台	3800	11400
全彩接收卡	卡莱特 5A-75B	36	张	200	7200
视频综合平台	海康威视 DS-B21-S10-A	1	台	29500	29500
数据中心服务器	海康威视 DS-VM21S-B	1	台	27500	27500
系统管理软件	海康威视 iSecure Center-SM	100	授权	100	10000
显示屏钢架结构	国产定制	12.00	m ²	750	9000
智能配电柜	九斗方	1	台	5800	5800
线材	国产定制	50	米	25	1250
线材	国产定制	100	米	4	400



线材	国产定制	3	根	650	1950
控制主机	戴尔 OptiPlex5070	1	台	4960	4960
一楼公共大厅拼接显示屏					
55 寸液晶拼接屏	翼大 ETA-550JD	9	台	7580	68220
图像拼接处理控制器	翼大 ETA-550JD	9	台	0	0
大屏幕管理控制软件	翼大	1	套	14800	14800
高清信号处理器	翼大 ETA-ST04-012	1	套	14800	14800
落地机支架	国产定制	9	套	800	7200
平板电脑	华为荣耀 V6	1	台	3000	3000
线材	国产定制	50	米	25	1250
线材	国产定制	100	米	4	400
线材	国产定制	5	根	350	1750
合并式功放	CRX CT-120	1	台	1650	1650
室内音柱	CRX CT-303	2	台	650	1300
控制主机	戴尔 OptiPlex5070	1	台	4960	4960
无线路由器	TP-Link AX3200	1	台	350	350
其他配套设备					
操作台	国产定制	1	台	13500	13500
网络控制键盘	海康威视 DS110K	1	台	4600	4600
网络机柜	图腾 G36642	1	台	2700	2700

机柜	图腾 W26612	1	台	680	680
网络接入交换机	华三 S5120V2-28P-LI	1	台	3700	3700
原二楼 3*4 拼接屏拆除	原二楼 3*4 拼接屏拆除, 含大屏包装箱。原框架拆除+垃圾清运, 新建大屏铝塑板装饰, 5cm 不锈钢装饰边框	1	项	9600	9600
其他辅材	包含设备全部安装、调试、技术培训、运输、U型线槽、控制线、网络线等	1	项	37000	37000
合计		416550			
合计 (人民币大写)		肆拾壹万陆仟伍佰伍拾元整			

注：政府采购价为买断价（包括能使其正常使用的相关设备和一切费用，含运送、安装、调试、技术培训、保险、税金等费用）。一切安全责任由乙方负责。

二、质量要求：

乙方提供的所有设备必须是全新（包括零部件）的合格的原装（行货）品牌产品，符合国家检测标准以及该产品的出厂标准。乙方必须向甲方提供设备的质保书、说明书等相关资料、备品备件。

三、乙方承诺：

项目质保期为两年，两年内提供 7*24 小时服务，软件三年免费升级；当出现技术问题时，2 个小时到达现场并提供技术支持服务。

所供设备按质保书提供维修保养期，保养期内非因采购单位的人为原因而出现的质量问题，由乙方负责包修、包换或者包退，并承担修理、调换或退货的实际费用。若不能修理和不能调换，按不能交货处理。成交价包括能使其正常使用的相关设备和一切费用，含运送、安装、调试、培训、保险等费用，免费维修保养期为验收合格后开始计算。

若乙方未能按照本合同的要求在约定时间到达现场并提供技术服务支持或维修的，甲方有权委托第三方进行维修，由此产生的费用由乙方承担。

四、交货方式：

乙方按照武进区政府采购中心提供的验收回执上的采购单位、联系人、联系电话，将设备于规定时间前送到指定地点，并负责安装调试。

乙方货物运输到现场，由甲方的联系人员对货物的外观、包装等情况进行初步验收，若存在外包装破裂或外观损毁的，甲方有权拒收相应货物，乙方负责更换货物并再次进行初验收，同时工期不予顺延。

五、安装及验收标准：

乙方安装前应向甲方提供本合同涉及项目的安装方案，待甲方审核通过后方可实施安装。

乙方在安装过程中应注意做好安全防护工作，因乙方原因导致施工人员、甲方人员或其他第三方人身或财产损失的，责任由乙方承担。

乙方安装完成后，提请甲方进行验收。甲方负责人按照采购要求规格型号、质量要求进行验收，并签字盖章。

六、付款方式：合同签订后甲方支付 30% 的合同款作为项目预付款，剩余款项在设备全部安装、调试，验收合格、大屏使用调试培训结束后 30 日内支付 65% 的合同款，3 个月后支付 5% 的合同款。

七、不可抗力：

1. 不可抗力是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，由于不可抗力事件的影响，致使不能按时履行本合同时，遭遇不可抗力事件的一方，应立即以信件或传真通知另一方，并在不可抗力事件结束后 15 日内，提供不可抗力情况报告及合同不能履行或部分不能履行或需延期履行的有效证明文件，此项证明文件应由不可抗力事件发生地区的公证机构出具。根据不可抗力事件对合同履行影响的程度，由双方协商是否解除合同，或者部分免除履行合同的义务，或者延期履行合同。

2. 遭遇不可抗力事件的一方应采取适当手段尽量减少或消除不可抗力事件的影响，并尽可能在最短的时间内尝试恢复履行被不可抗力事件延误或阻碍履行的义务对于违反本约定造成的损失及责任由违约方承担。

八、本合同发生争议，甲、乙双方协商解决。如协商不能达成一致，因此而产生的诉讼由合同签订所在地人民法院管辖。

九、本合同一式叁份，由甲乙双方签字、盖章后生效，甲方、乙方、常州市武进区政府采购中心各执一份，均具同等效力。



甲 方（章）：常州市武进区文体广电和旅游局

单位地址：常州市武进区行政中心1号楼3楼

法定代表人：

授权代表：

电 话：0519-86310531



乙 方（章）：江苏科耐信数码科技有限公司

单位地址：常州市天宁区通江南路238-2号爱特大厦北甲25F

法定代表人：李安国

授权代表：

电 话：0519-85119880

